

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hans's Ejendomme ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 27 47 87 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Hans Lyng Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans's Ejendomme ApS  
Fjordvej 4  
4534 Hørve

Telefon: 59 32 88 91

CVR-nr.: 27 47 87 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Lynge Petersen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Hans Lynge Holding Aps

**Dattervirksomhed**

Entreprenørselskabet December 2023 ApS, Nykøbing Sj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge, eje, administrere og udleje fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 540.090 mod 336.464 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.986.712 mod 964.221 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.090</b>	<b>336.464</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.468	-250.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.622</b>	<b>85.702</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.989.855	976.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.766	148.893
1 Andre finansielle indtægter	-442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-466.154	-249.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.013.063</b>	<b>961.831</b>
3 Skat af årets resultat	26.351	2.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.986.712</b>	<b>964.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	694.838	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.646.893	976.396
Disponeret fra overført resultat	-1.034.657	-12.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.986.712</b>	<b>964.221</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	16.099.621	15.062.828
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.568	198.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.257.189</u>	<u>15.261.658</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.571	4.251.264
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.117.796	4.205.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.684.367</u>	<u>8.456.581</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.941.556</u></b>	<b><u>23.718.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.595	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.481
	Andre tilgodehavender	271.349	304.277
	Tilgodehavender i alt	<u>322.944</u>	<u>330.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.246</u>	<u>206.697</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.190</u></b>	<b><u>537.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.327.746</u></b>	<b><u>24.255.694</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.646.893
Overført resultat	10.475.079	11.509.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.600.079</b>	<b>14.281.629</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.256	59.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.256</b>	<b>59.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.466.402	2.944.188
Kreditinstitutter i øvrigt	1.200.000	0
9 Deposita	121.600	68.600
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.788.701	4.674.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.576.703	7.687.722
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	960.541	1.921.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.768	151.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.399	3.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.708	2.226.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.694.411</b>	<b>9.914.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.327.746</b>	<b>24.255.694</b>

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.646.893	11.509.736	14.281.629
Resultatandel	0	-2.646.893	-1.034.657	-3.681.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	694.838	694.838
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-694.838	-694.838
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.475.079</b>	<b>10.600.079</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	-442	0
	<u>-442</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.248	136.163
Andre finansielle omkostninger	325.906	112.997
	<u>466.154</u>	<u>249.160</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-26.481
Årets regulering af udskudt skat	-26.351	24.091
	<u>-26.351</u>	<u>-2.390</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.539.711	11.128.773
Tilgang i årets løb	1.200.000	4.410.938
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>16.739.711</u>	<u>15.539.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-476.883	-320.281
Årets afskrivninger	-163.207	-156.602
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-640.090</u>	<u>-476.883</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>16.099.621</u>	<u>15.062.828</u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	486.308	445.308	
Tilgang i årets løb	56.000	41.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>542.308</b>	<b>486.308</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-287.478	-193.317	
Årets afskrivninger	-97.262	-94.161	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-384.740</b>	<b>-287.478</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>157.568</b>	<b>198.830</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.604.371	1.604.371	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.604.371</b>	<b>1.604.371</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.646.893	1.670.497	
Årets resultat fra datterselskab	-2.989.855	976.396	
Udbytte	-694.838	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.037.800</b>	<b>2.646.893</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>566.571</b>	<b>4.251.264</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Entrepreneurselskabet December 2023 ApS, Nykøbing Sj	100 %	566.571	-2.989.855
		<b>566.571</b>	<b>-2.989.855</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.205.317	5.443.297
Overførsler	912.479	-1.237.980
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>5.117.796</b></u>	<u><b>4.205.317</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>5.117.796</b></u>	<u><b>4.205.317</b></u>
Der specificeres således:		
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.586.402	3.094.188
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-150.000
	<u><b>4.466.402</b></u>	<u><b>2.944.188</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.986.402</u>	<u>2.350.000</u>
<b>9. Deposita</b>		
Deposita i alt	121.600	68.600
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>121.600</b></u>	<u><b>68.600</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.788.701	4.674.934
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>4.788.701</b></u>	<u><b>4.674.934</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.466 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.099 t.kr.

Selskabet har givet underpant i ejerpantebreve på i alt 2.740 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS, CVR-nr. 32 28 59 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
